
UCHWAŁA RADY POWIATU W LUBINIE 

NR XLI/267/2009 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 1220D 
oraz drogi nr 1200D w celu zaliczenia ich do kategorii dróg  
                                                 wojewódzkich 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-

gach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, 

poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 

Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720) 

i w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173; poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753), Rada Powiatu 

w Lubinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę 1220D, na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową 
nr 3 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1200D, od km 0+000 do km 5+988, oraz drogę nr 1200D, 
na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1220D do skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 332, od km 3+858 do km 4+936, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg wojewódzkich, według za-
łącznika graficznego do uchwały.  

2. Pozbawienie kategorii dróg, o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
pod warunkiem zaliczenia ich do kategorii dróg wojewódzkich do końca 3. kwartału 2009 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubinie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 
 
EDWARD ŁAGUN 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Powiatu 
w Lubinie nr XLI/267/2009 z dnia 
24 września 2009 r. 
 

 


